
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dott. Luciano Oppo 

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA  la  presente  proposta  di  deliberazione  legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo 

                  DELIBERAZIONE  n° 874 del 28/10/2010

OGGETTO: Termine  incarico  di  sostituzione  temporanea  del  Responsabile 
della  Struttura  amministrativa  di  supporto  alle  attività  sanitarie  P.O.  San 
Martino di Oristano – Dr.ssa Fabiola Murgia

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Servizio Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.  Luciano Oppo

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL COMMISSARIO

Richiamata la  Disposizione del  Direttore Generale  n.  43 del  31.07.2008 con la 
quale  veniva  attribuito  alla  Dr.ssa  Fabiola  Murgia  l'incarico  temporaneo  di 
sostituzione della Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas, titolare della Struttura Semplice 
“Struttura amministrativa di supporto alle attività sanitarie del P.O. Di Oristano” ;

Rilevato che la Dr.ssa Demurtas, con deliberazione n. 757 del 29.07.10 ha cessato 
dalle funzioni di titolare dell'incarico relativo alla citata struttura in quanto ha assunto 
l'incarico di Direttore della Struttura Complessa “Servizio Provveditorato”

Constatato che, in relazione a tale circostanza, la titolarità della Struttura Semplice 
“Struttura amministrativa di supporto alle attività sanitarie del P.O. di Oristano risulta 
attualmente vacante per assenza di titolare e che conseguentemente viene meno il 
presupposto  dell'incarico  in  capo alla  Dr.ssa  Murgia  a  suo tempo conferito  con 
disposizione DG n. 43 /2008;

Ritenuto  opportuno attivare,  per  la  nuova  situazione  in  esame,  le  procedure 
previste dal comma 4 dell'articolo 18 del CCNL 8.06.2000 dell'Area della Dirigenza 
Amministrativa,  previa  cessazione  dell'incarico  in  capo  alla  Dr.ssa  Murgia 
precedentemente  attribuito  con  Disposizione  del  Direttore  Generale  n.  43  del 
31.07.2008;

Richiamata altresì  la  deliberazione  D.G.  n.  1057  del  09.07.2009  con  la  quale 
veniva conferito alla Dr.ssa Fabiola Murgia la titolarità dell'incarico di Responsabile 
della Struttura Semplice “Struttura Amministrativa a supporto delle attività sanitarie 
P.O. Bosa e Ghilarza”;



Richiamato inoltre  il  contratto  individuale  di  lavoro  della  Dr.ssa  Murgia  n.  180  del 
14.09.2009 relativo al citato incarico, il quale all'art. 4 prevedeva che “l'incarico ha durata 
di  tre  anni  a  decorrere  dalla  data  della  cessazione  dell'incarico  di  sostituzione 
attualmente in essere, con facoltà di rinnovo”;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Con i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa

1. di stabilire, con decorrenza dalla data di adozione della presente deliberazione, la 
cessazione  dell'incarico  temporaneo  in  capo  alla  Dr.ssa  Fabiola  Murgia  di 
sostituzione  del  titolare  della  struttura  semplice  “Struttura  amministrativa  di 
supporto  alle  attività  sanitarie  P.O.  San Martino  di  Oristano”  precedentemente 
attribuito con Disposizione del Direttore Generale n. 43 del 31.07.2008;

2. di riattivare in capo alla Dr.ssa Murgia ,  con medesima decorrenza, la titolarità 
delle  funzioni  sull'incarico  di  Responsabile  della  Struttura  Semplice  “Struttura 
Amministrativa a supporto delle attività sanitarie P.O. Bosa e Ghilarza”, attribuito 
deliberazione D.G. n. 1057 del 09.07.2009;

3. di  dare  atto  che  in  relazione  a  quanto  disposto  dall'articolo  4  del  contratto 
individuale di lavoro della Dr.ssa Murgia n. 180 del 14.09.2009, il relativo incarico 
triennale decorre dalla data di adozione della presente deliberazione;

4. di attivare le procedure previste dal comma 4 dell'articolo 18 del CCNL 8.06.2000 
dell'Area  della  Dirigenza Amministrativa,  per  l'individuazione del  Dirigente  che, 
nelle more del reclutamento del Dirigente Amministrativo titolare dell'incarico di 
Responsabile della struttura semplice “Struttura amministrativa  di  supporto  alle 
attività  sanitarie  P.O.  San  Martino  di  Oristano”,  possa  garantirne 
temporaneamente le funzioni.

5. Di  incaricare  il  Servizio  Amministrazione  del  Personale  per  l'applicazione  del 
presente provvedimento.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

     IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                IL DIRETTORE SANITARIO 
Dr. Pietro Attilio Manca Dr. Serafinangelo Ponti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 29/09/2010 al 13/10/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 874 del 28/10/2010
	DELIBERA

